DELIK HUKUM

Dandim 0824/Jember Hadiri Pelantikan Paskibra Kabupaten, Oleh Bupati

Siswandi - JEMBER.DELIKHUKUM.ID

Aug 15, 2023 - 12:18



JEMBER – Pelantikan Pasukan Pengibar Bendera (Paskibra) di Aula PB Sudirman pemkab Jember JI Sudarman Kel Jemberlor Kec Patrang Kab Jember, yang dihadiri oleh sekitar 300 orang pelantikan dilakukan oleh Bupati Jember Hendy Siswanto.



Kegiatan yang dilaksanakan dilaksanakan pada Selasa 15/08/2023 dihadiri oleh Bupati Jemebr Hendy Siswanto, Wakil Bupati M. Balya Firjaun Barlaman, Dandim 0824/Jember Letkol Inf Rahmat Cahyo Dinarso, Kapolres AKBP Mohammad Nur Hidayat, Ketua DPRD Muhammad Itqon Syauqi, Ketua Pengadilan I Wayan Gede Rumega serta pejabat terkait lainnya.

Paskiba yang dilantik terdiri dari kelompok berjumlah tujuh belas, kelompok delapan dan kelompok 45 yang telah mendapat pelatihan selama sekitar satu bulan, baik secara fisik maupun mental oleh pemateri dari Kodim 0824/Jember, Secaba Rindam V/Brw dan lain-lainnya.

Usai kegiatan dalam wawancaranya Dandim 0824/Jember Letkol Inf Rahmat Cahyo Dinarso menyatakan, bahwa kemarin kita juga telah memberikan motivasi kepada adik-adik Paskibra.



Mereka merupakan bagian dari generasi bangsa, mereka anak-anak pilihan dari seluruh Kabupaten Jember, adik-adik ini merupakan kader yang benar-benar sudah terlatih dan patut kita apresiasi, dan diharapkan mampu menjadi agen perubahan ditengah-tengah generasi seuasianya. Tegas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)